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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

MAURICIO REYNA LARA

Datos Generales

Nombre: MAURICIO REYNA LARA

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigledad académica en la UNAM: 23 afios

Simplificacion de la Gestion Institucional

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracion
Desde 16-06-2021
Desde 16-06-2021PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracién
Desde 16-10-2021
Desde 16-10-2021PROFESOR ASIGNATURA A TP Definitivo
Facultad de Derecho
Desde 01-07-2018

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI'12023 - VIGENTE
SNI C 2020 - 2022
CATEDRA EDUARDO GARCIA MAYNES 2015 - 2016

Fecha de impresion: 11.24:59 Pagina 1/18
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MAURICIO REYNA LARA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

B scopus : 1 (100.00%)

1 Derechos y obligaciones de los usuarios MAURICIO REYNA LARA Medicina 2018
del servicio de salud Interna De
México

Fecha de impresion: 11:24:59 P&gina 2/18 Jueves, 03 de julio de 2025
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Reporte individual

MAURICIO REYNA LARA
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 35 (100.00%)

# Titulo Autores Alcance  Ano ISBN
1 Primer Dossier de Manuales de Becas MAURICIO REYNA LARA  Libro 2023 9786073075114
UNAM Completo
2 Primer Dossier de Manuales de Becas MAURICIO REYNA LARA  Libro 2023 9786073075121
UNAM Completo
3 Superando la calidad de la educacion GERMAN ALVAREZ DIAZ  Libro 2023 9786073079181
con los Programas de Becas de la UNAM  DE LEON MAURICIO Completo
REYNA LARA DORA
FUENTES ARRIAGA et al.
4 Superando la calidad de la educacién GERMAN ALVAREZ DIAZ  Libro 2023 9786073079204
con los Programas de Becas de la UNAM DE LEON MAURICIO Completo
REYNA LARA DORA
FUENTES ARRIAGA et al.
5 Superando la calidad de la educacion GERMAN ALVAREZ DIAZ  Libro 2023 9786073079334
con los Programas de Becas de la UNAM  DE LEON MAURICIO Completo
REYNA LARA DORA
FUENTES ARRIAGA et al.
6 Superando la calidad de la educacion GERMAN ALVAREZ DIAZ  Libro 2023 9786073079341
con los Programas de Becas de la UNAM DE LEON MAURICIO Completo
REYNA LARA DORA
FUENTES ARRIAGA et al.
7 Evolucién de las becas en la UNAM GERMAN ALVAREZ DIAZ  Libro 2023 978607308045
DE LEON MAURICIO Completo 3

Fecha de impresién: 11:25:00
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8 Evolucion de las becas en la UNAM

9 Evolucion de las becas en la UNAM

10 Impacto de la educacidn superior en la

agenda 2030

11 Ciudadania Sanitaria

12 La formaciéon ciudadana en los procesos

educativos

13 La formaciéon ciudadana en los procesos

educativos

14 Impacto de becas de Bachillerato en
tiempos de la pandemia por COVID-19

15 Impacto de becas de Bachillerato en
tiempos de la pandemia por COVID-19

16 Impacto de becas de Licenciatura en
tiempos de la pandemia por COVID-19

17 Impacto de becas de Licenciatura en
tiempos de la pandemia por COVID-19

18 Ciudadania sanitaria

19 Encuesta de satisfaccion de becas en
aulas virtuales en pandemia por

COVID-19

2 Encuesta de satisfaccion de becas en
0 aulas virtuales en pandemia por

COVID-19

Fecha de impresién: 11:25:00

Reporte individual

MAURICIO REYNA LARA

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA

MAURICIO REYNA LARA
MARIA DE LOS ANGELES
AGUILAR ANAYA DIEGO
ARMANDO GARCIA
RAMIREZ

LUIS RENE GUERRERO
GALVAN MAURICIO
REYNA LARA

MAURICIO REYNA LARA

MAURICIO REYNA LARA

GERMAN ALVAREZ DIAZ

DE LEON MAURICIO
REYNA LARA DORA

FUENTES ARRIAGA et al.

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA DORA

FUENTES ARRIAGA et al.

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA DORA

FUENTES ARRIAGA et al.

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA DORA

FUENTES ARRIAGA et al.

LUIS RENE GUERRERO
GALVAN MAURICIO
REYNA LARA

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA

Pagina 4/18

Libro
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Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
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Simplificacion de la Gestion Institucional
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sistema integral de
informacién académica

2023 978607308054
5

2023 978607308345
4

2023 9786076066515

2022 9786073058353

2022 978607305956
5
2022 9786073059602

2022 9786073066815

2022 9786073066822

2022 978607306684
6

2022 9786073066914

2022 9786073066952
2022 9786073067157

2022 9786073067164
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MAURICIO REYNA LARA

21 Retos De Derecho A La Salud De La
Ciudad De México

2 Encuesta Acerca De La Percepcion Del

2 Servicio Y Los Objetivos De Las
Modalidades De Becas De La Unam
2020-2021

2 Evaluacién De Impacto De Las Becas

3 Otorgadas En El Nivel Licenciatura

2 Evaluacién De Impacto De Las Becas
4 Otorgadas En El Nivel Bachillerato

2 Historicidad y evolucion del pensamiento

5 epistemolégico de la ciudadania y la de
mocracia

2 Historicidad y evolucién del pensamiento

6 epistemoldgico de la ciudadaniay la
democracia

27 El mundo en tiempos de pandemia:
COVID-19

N

Seguimiento y evaluacion del impacto a
8 cadémico de las modalidades de becas

2 Seguimiento y evaluacion del impacto
9 académico de las modalidades de
becas

3 Seguimiento y evaluacién del impacto a

0 cadémico de las modalidades de becas

31 Seguimiento y evaluaciéon del impacto
académico de las modalidades de
becas

Fecha de impresién: 11:25:00

Reporte individual

LUIS RENE GUERRERO
GALVAN MAURICIO
REYNA LARA

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA DORA

FUENTES ARRIAGA et al.

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA DORA

FUENTES ARRIAGA et al.

MAURICIO REYNA LARA
LUIS RENE GUERRERO
GALVAN

MAURICIO REYNA LARA
LUIS RENE GUERRERO
GALVAN

ROLANDO CORDERA
CAMPOS ALEJANDRO
MOLINA LOPEZ
SHOSHANA BERENZON
GORN et al.

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA DORA

FUENTES ARRIAGA et al.

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA DORA

FUENTES ARRIAGA et al.

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA DORA

FUENTES ARRIAGA et al.

GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON MAURICIO
REYNA LARA DORA

FUENTES ARRIAGA et al.
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Libro
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Libro
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Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

il'Slia

sistema integral de
informacién académica

2021 9786073051934

2021 978607305388

4

2021 9786073054201

2021 9786073054317

2021 9786073044547

2021 9786073044592

2020 9786078620371

2020 9786073033329

2020 9786073033428
2020

9786073036597

2020 9786073036603
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Reporte individual

MAURICIO REYNA LARA

3 RSE: Seis miradas parciales

3 RSE: Seis miradas parciales

w

¢Y qué es la RSE?

3 El Estado Democrdtico de Derecho en
5 México y sus Mecanismos de
Participacién Ciudadana

Fecha de impresién: 11:25:00

GABINO GARCIA TAPIA
SOFIA ILONA CONTRERAS
SOLYOMVARY ADRIAN
MENDEZ SALVATORIO et
al.

GABINO GARCIA TAPIA
SOFIA ILONA CONTRERAS
SOLYOMVARY ADRIAN
MENDEZ SALVATORIO et
al.

ADRIAN MENDEZ
SALVATORIO EDUARDO
HERRERIAS ARISTI
MAURICIO REYNA LARA
etal.

MAURICIO REYNA LARA
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Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
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2017 9786070294587

2017 9786070294631

2015 9786070274527

2010 9786070904431
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EXICO
MAURICIO REYNA LARA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

MAURICIO REYNA LARA

Fecha de impresion: 11:25:00 Pégina 7/18 Jueves, 03 de julio de 2025



L TR Ty
= st g:.;'- =1
s i &

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y =a
ilsSlig

_ Simplificacién de la Gestién Institucional sstema e de
'VNIVER4DAD NACIONAL . o o
5;~°MA o Reporte individual
EXICO
MAURICIO REYNA LARA

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

. Licenciatura: 1 (14.29%)
B Maestria: 4 (57.14%)
| Doctorado: 2 (28.57%)

1 El debilitamiento de la Tesis de MAURICIO REYNA Guerrero Facultad de 2022
defensa de los derechos  Doctorado  LARA, Enriquez Contaduria y
humanos de las y los Rubio, Administracion,
defensores de la Comisiéon Herlinda, Facultad de
de Derechos Humanos de Derecho,

la Ciudad de México :
andlisis socio-juridico de
sus condiciones laborales

2 Laboratorios Tesis de MAURICIO REYNA Cortés Facultad de 2020
farmacéuticos hacia la Maestria LARA, Alencaster, Derecho,
certificacion de empresa Madai,

con prdcticas
transparentes en México

3 Elconcepto de dignidad  Tesis de MAURICIO REYNA Castro Facultad de 2019
humana Maestria LARA, Ortegaq, Derecho,
Edher Arturo,
4  El estado de competencia Tesis de MAURICIO REYNA Lopez 2014
del nuevo sistema Maestria LARA, Olvera,
procesal acusatorio Carmen
méxicano desde una Patricia,

perspectiva de derecho
comparado con Argenting,
Chile, Colombia, Costa
Ricay Espana

Fecha de impresion: 11:25:00 P&gina 8/18 Jueves, 03 de julio de 2025
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Reporte individual

MAURICIO REYNA LARA

La eficiencia en el ejercicio Tesis de
de la funcién del Registro  Doctorado
PUblico de la Propiedad y

del Comercio del Distrito

Federal

Tesis de
Maestria

Estudio y andlisis de los
mecanismos de
participacion ciudadana
en el derecho
constitucional mexicano:
alcances y limites

La democracia Tesis de
semidirecta en el Derecho Licenciatura
Constitucional Mexicano

Fecha de impresién: 11:25:00

ARMANDO

HERNANDEZ CRUZ,

MAURICIO REYNA
LARA,

MAURICIO REYNA
LARA,

Pagina 9/18

ELISEO MURO

RUIZ,
MAURICIO

REYNA LARA,

et al.

Meza
Cervantes,
Miguel
Eduardo,

Meza
Cervantes,
Miguel
Eduardo,

Escuela 2012
Nacional
Preparatoria
Plantel 2
"Erasmo
Castellanos
Quinto’,
Facultad de
Contaduria y
Administracion,
Facultad de
Derecho,
Escuela
Nacional
Preparatoria
Plantel 2
"Erasmo
Castellanos
Quinto",
Facultad de
Contaduria y
Administracion,
Facultad de
Derecho,
Escuela
Nacional
Preparatoria
Plantel 2
"Erasmo
Castellanos
Quinto”,
Facultad de
Derecho,

2012

2009
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Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

MAURICIO REYNA LARA

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura
Maestria

Maestria

Licenciatura
Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Maestria

Maestria

Historico de docencia

Asignatura

SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS
SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS
SISTEMAS JURIDICOS

SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS
SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS
SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS
SISTEMAS JURIDICOS

SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS
SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

Pagina 10/18

Bachillerato: 18 (15.52%)
Licenciatura: 34 (29.31%)
Maestria: 63 (54.31%)
Especialidad: 1 (0.86%)

Entidad

Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administraciéon

Facultad de Contaduria y
Administracion

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administracién

Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administracién

Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administracién

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administraciéon

Facultad de Contaduria y
Administracion

54
2]

25

17
2
28

55
26

12
2]

44
3
7
26

30

il siia

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2024-2
2024-2

2024-1

2024-1
2024-1
2023-2

2023-2
2023-1

2023-1
2022-2

2022-2
2022-1
2022-1
2022-1

2021-2
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29
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Maestria

Maestria

Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Maestria

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Maestria

Maestria

Licenciatura

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

MAURICIO REYNA LARA

SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS
SISTEMAS JURIDICOS

SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS
SISTEMAS JURIDICOS

SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS
SISTEMAS JURIDICOS

SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS JURIDICOS

SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS JURIDICOS

SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS JURIDICOS

SS: MARCO LEGAL EN LOS SISTEMAS DE
SALUD

FILOSOFIA DEL DERECHO - FILOSOFIA DEL
DERECHO

SISTEMAS JURIDICOS

SISTEMAS JURIDICOS

OPT.ADMON DE SIST.SALUD.ASPECTOS
LEGALES EN LAS ORGANIZACIONES DE
ATENCION MEDICA

FILOSOFIA DEL DERECHO - FILOSOFIA DEL
DERECHO

SS: MARCO LEGAL EN LOS SISTEMAS DE
SALUD

SISTEMAS JURIDICOS

OPT. ADMINISTRACION DE SIST SALUD.
ASPECTOS LEGALES EN LAS
ORGANIZACIONES DE ATENCION MEDICA
FILOSOFIA DEL DERECHO - FILOSOFIA DEL
DERECHO

SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS DE SALUD: MARCO LEGAL EN LOS
SISTEMAS DE SALUD

SISTEMAS JURIDICOS

Pagina 11/18

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administracién

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administracion

Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administracion

Facultad de Contaduria y
Administracién

Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administracién

Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administracién

Facultad de Derecho

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administracion

Facultad de Derecho

Facultad de Contaduria y
Administracion

Facultad de Derecho
Facultad de Contaduria y
Administracién

Facultad de Derecho

Facultad de Contaduria y
Administracién

Facultad de Contaduria y
Administracién

Facultad de Derecho

60

(0)]

27

70

26

8l
28

26

37
30

66
27

14

4]
60

18

37

31

13

27

I nn
sistema integral de
informacién académica

2021-2
2021-2
2021-1
2021-1
2021-1
2020-2
2020-2
2020-2

2020-1
2020-1

2019-2

2019-2
2019-1

2019-1
2018-2

2018-2

2018-2

2018-1

2018-1

2018-1

2018-1

2017-2

2017-2

2017-2

2017-2

2017-2

2017-1
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44

45

46

47

48

49

50
51

52

53

54
55
56
57

58

59
60

61
62
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Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Licenciatura
Maestria

Maestria

Maestria

Maestria
Maestria
Maestria
Maestria

Maestria

Maestria
Maestria

Maestria
Maestria

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

MAURICIO REYNA LARA

OPT.ADMON DE SIST.SALUD.ASPECTOS
LEGALES EN LAS ORGANIZACIONES DE
ATENCION MEDICA-395811

SS: MARCO LEGAL EN LOS SISTEMAS DE
SALUD-328782

SS: MARCO LEGAL EN LOS SISTEMAS DE
SALUD-396778

FILOSOFIA DEL DERECHO - FILOSOFIA DEL
DERECHO-395380

OPT.ADMON DE SIST.SALUD.ASPECTOS
LEGALES EN LAS ORGANIZACIONES DE
ATENCION MEDICA

SS: MARCO LEGAL EN LOS SISTEMAS DE
SALUD

FILOSOFIA DEL DERECHO - FILOSOFIA DEL
DERECHO

SISTEMAS JURIDICOS

FILOSOFIA DEL DERECHO - FILOSOFIA DEL
DERECHO

OPT.ADMON DE SIST.SALUD.ASPECTOS
LEGALES EN LAS ORGANIZACIONES DE
ATENCION MEDICA

OPT.ADMON DE SIST.SALUD.ASPECTOS
LEGALES EN LAS ORGANIZACIONES DE
ATENCION MEDICA

EPISTEMOLOGIA JURIDICA
EPISTEMOLOGIA JURIDICA
METODOLOGIA JURIDICA

OPT.ADMON DE SIST.SALUD.ASPECTOS
LEGALES EN LAS ORGANIZACIONES DE
ATENCION MEDICA

OPT.ADMON DE SIST.SALUD.ASPECTOS
LEGALES EN LAS ORGANIZACIONES DE
ATENCION MEDICA

METODOLOGIA JURIDICA

FILOSOFIA DEL DERECHO - TEORIA JURIDICA

CONTEMPORANEA II

TEORIA JURIDICA CONTEMPORANEA I
OPT.ADMON DE SIST.SALUD.ASPECTOS
LEGALES EN LAS ORGANIZACIONES DE
ATENCION MEDICA

Pagina 12/18

Facultad de Contaduria y
Administracion

Facultad de Contaduria y
Administracion

Facultad de Contaduria y
Administracion

Facultad de Derecho

Facultad de Contaduria y
Administracion

Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Derecho

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

Facultad de Contaduria y
Administraciéon

Facultad de Contaduria y
Administracion

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
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114 Bachillerato SOCIOLOGIA Escuela Nacional 40 2009-0
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto"

115 Bachillerato SOCIOLOGIA Escuela Nacional 35 2009-0
Preparatoria Plantel 2
"Erasmo Castellanos
Quinto”

116 Licenciatura SISTEMAS JURIDICOS Facultad de Derecho 85 2008-1
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Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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